Sunday Morning Learning Program for Women

[WWW.MIDRESHETYOMRISHON.ORG](http://WWW.MIDRESHETYOMRISHON.ORG)

*Drishat Elokim
Through the
Momentous &
the Mundane*

**Mrs. Atara Eis**
כג' שבט תש"ע • February 7, 2010

**(1 שמות (כ'))**

(יד) וְכָל הָעָם רֹאִים אֶת הַקּוֹל וְאֶת הַלְפִידִם וְאֶת קוֹל הַשׁוֹפָר וְאֶת הַהָר עָשָׂן וַיִּרְא הָעָם וַיִּנְעוּ וַיַּעֲמֵדוּ מֵרַחֵק: (טו) וַיֹּאמְרוּ אֶל מֹשֶׁה דַּבֵּר אֵתָּה עִמָּנוּ וְנִשְׁמָעָה וְאַל יְדַבֵּר עִמָּנוּ אֱלֹהִים פֶּן נָמוּת: (טז)